LA CARTE DE FRANCE DES COMMISSAIRES
A LA LUTTE CONTRE LA PAUVRETE

Marc Guillaume Bertrand Gaume
Christian Forterre Serge Bouffange
christian.forterre@paris.gouv.fr serge.bouffange@hauts-de-france.gouv.fr

Jacques Witkowski
Brice Barbaux Morales
brice.barbaux.morales@grand-est.gouv.fr

Jean-Benoit Albertini
Florence Lianos

florence.lianos@normandie.gouv.fr
N,  HAUTS-DE-

)3 FRANCE

GRAND EST

BRETAGNE AA \ ! = Paul Mourier
/ J ' Séverine Mercier

»—'PAYS DE LA LOIRE/«/ p—— severine.mercier@bfc.gouv.fr

A DE LOIRE BOURGOGNE
s FRANCHE-COMTE

—

Amaury de Saint-Quentin _
Claire Muzellec Kabouche \ , . .
claire.muzellec-kabouche@ \ L Bl Fabienne Buccio
bretagne.gouv.fr o T DI AN Pierre Barruel
Fabrice Rigoulet-Roze

\ pierre.barruel@
Chrystéle Marionneau NOUVELLE

auvergne-rhone-alpes.gouv.fr
)
X - AQUITAINE
chrystele.marionneav@ QU /j

pays-de-la-loire.gouv.fr

AUVERGNE RHONE-ALPES

Yolande Eskenazi
yolande.eskenazi@paca.gouv.fr

Sophie Brocas /
Blandine Grimaldi J o S

blandine.grimaldi@ — 5 PROJ\A/ENCE-ALPES-
centre-val-de-loire.gouv.fr COTE D'AZUR
OCCITANIE /

Etienne Guyot
Eric Labadie
eric.labadie@nouvelle-aquitaine.gouv.fr

Eric Jalon
Isabelle Herrero
isabelle.herrero@corse.gouv.fr

Pierre-André Durand
Eric Pélisson
eric.pelisson@occitanie.gouv.fr

Antoine Poussier
en cours de recrutement

- Thierry Devimeux
Arnaud Duranthon
arnaud.duranthon@guadeloupe.gouv.fr

®

Guadeloupe Guyane

Etienne Desplanques
Emmanvel Fevre
emmanuel.fevre@martinique.gouv.fr

Frangois-Xavier Bieuville
Christophe Le Droumaguet-Paris
christophe.le-droumaguet-paris@
mayotte.gouv.fr

Martinique Mayotte
Patrice Latron @ Préfet(éte)
Frédéric Sautron . Commissaire Novembre 2025

o frederic.sautron@reunion.gouv.fr
La Réunion




